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Produktbeskrivning

Gluten- och mjolkfri glassvaffla avsedd for
glass.

Ingrediensforteckning

Socker, potatisstarkelse, vetestarkelse,
(glutenfri) tapiokastarkelse, majsmjol,
fortjockningsmedel (E412) vegetabiliskt
fett (kokos), vetefiber (glutenfri)
emulgeringsmedel (sojalecitin) salt,
vaniljarom, bakpulver (natriumkarbonat)

Allergener
Soja (lecitin)

Forvaring
| rumstemperatur i plastpase.

Hallbarhet
540 dagar i obruten forpackning enligt
ovanstaende forvaringsanvisningar

Anvandning i kiosk

Forvara utanfor plastpase i sa kort tid som
majligt och ej dver natten

Notera

Bade vetestarkelse och vetefiber ar
glutenfria enligt géllande gransvéarde.

Naringsdeklaration per 100 gram

Energi 1715 kJ / 410 kcal
Fett 55¢

- varav mattat fett 4,69
Kolhydrater 8749

- varav sockerarter 2759
Kostfiber 39
Protein 1g
Salt 0,19

Fysikaliska och kemiska data

Vattenhalt 2-4 %
Akrylamid < 350 pg/kg
Gluten < 20 mg/kg
Laktos < 0,01g/ 100g
Kasein 0,1 mg/portion

Mikrobiella gransvarden (log cfu/g)

Totalantal aeroba mo <37
Jast <2
Maogel <2
E-coli <1
Salmonella Ndi25¢g

Vaffelbagaren i Kristianstad AB, Prostens vag 30, 291 44 Kristianstad, Tel 044-12 70 00
www.vaffelbagaren.se info@vaffelbagaren.se



http://www.vaffelbagaren.se/
mailto:info@vaffelbagaren.se

